ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И. ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

31.08.2023г.                                                                                                                                                                          № 61/19 – од

Об организации деятельности юнармейского отряда «Звезда»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Устава ГБОУ гимназии №1 г.

Новокуйбышевска Самарской области, Плана воспитательной работы ГБОУ

гимназии №1 г. Новокуйбышевска  на 2023 – 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Организовать деятельность юнармейского отряда «Звезда».

 Назначить координатором юнармейского отряда в 2023 – 2024 учебном

году учителя физической культуры Кузнецову Е.А.

 Возложить на координатора юнармейского отряда «Звезда»

ответственность:

 за прием заявлений и формирование списков кандидатов на

вступление в ВВПОД «Юнармия»;

 представление в местное отделение заявлений и анкет кандидатов;

 оказание методической помощи в организации и проведении

мероприятий;

 представление интересов юнармейского отряда в местном

отделении;

 формирование Плана работы юнармейского отряда.

 Классным руководителям 2 – 10 классов информировать обучающихся и

родителей (законных представителей) о деятельности юнармейского

отряда, собрать заявления от обучающихся или родителей (законных

представителей), согласия на обработку персональных данных для

вступления в юнармейский отряд.

 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Чеснокову Н.А.

Директор

ГБОУ гимназии №1

г. Новокуйбышевска      М.Р. Пахомова

С приказом ознакомлены:

Чеснокова Н.А.    _______________

Кузнецова Е.А. _______________

Класс ФИО классного руководителя Роспись

2А Склярова Н.А.

2Б Вагнер И.В.

2В Полозова И.В.

3А Малютина С.В.

3Б Лупашина Г.В.

3В Феклина И.А.

4А Петрунина Г.Т.

4Б Подлипнова Е.В.

4В Кирилина А.Д.

5А Сущенко В.В.

5Б Ульянова Е.С.

5В Седых В.Н.

6А Чамбуткина О.В.

6Б Панкратова Е.Ю.

6В Сухарова Н.А.

7А Чублукова Е.В.

7Б Асадулина Г.Х.

7В Касаева В.В.

8А Рюмина Т.Ю.

8Б Чублукова Е.В.

8В Авдеева О.А.

9А Кузнецова Е.А.

9Б Черкасов К.М.

9В Романова Ю.Б.

10А Кузнецова Е.А.

10Б Андропова Л.А.

11А Баженова О.А.

11Б Баженова О.А.

		2023-10-03T14:52:13+0400
	00c5ef1d46b0940550
	Пахомова М.Р.